
高温・渇水に強い作付体系転換支援事業　要望調査票

令和　　年　　月　　日
胎内市農業再生協議会
会長　松　村　孝　市　様

私は、高温・渇水に強い作付体系転換支援事業の申請を要望します。

氏名又は組織名

１　作期分散支援（10aあたり２千円以内）

品種

コシヒカリ

こしいぶき

その他（　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　）

２　高温・渇水に強い作物の生産拡大支援（10aあたり５千円以内）

作目 R5作付面積（㎡） R6作付面積（㎡） 拡大面積（㎡）

加工用米

米粉用米

飼料用米

ＷＣＳ用稲

新市場開拓用米

麦

大豆

そば

飼料作物

高収益作物

合計

提出先
胎内市農業再生協議会（胎内市役所農林水産課農業企画係内）
〒959-2693　胎内市新和町２番10号　２階⑤番窓口
ファクス：４３－６９７９

0

0

0

0

0

0

0

0

0

※交付対象となる作付面積が達成状況報告時において減少した場合や取組を行わな
かった場合は、助成金が支払われないことにご留意ください。

コシヒカリから
転換する面積（㎡）

移植から直播に
転換する面積（㎡）

0

0 0 0

※ただし、当管内で加工用米＋新市場開拓用米の作付がR5よりも減少しないことが必要


	採用

